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21/09/2019 - 20:59Sprint Series - Crono 1 - TX
Cla Kart Pilota Migliore giro Distacco Giri Punti

1 8 CLAUDIO FERRARESSO1:13.813 8 3

2 7 LORENZO PIO PALUMBO1:13.895 0.082 8 2

3 13 SISTI MICHELE 1:14.434 0.621 8 1

4 3 GIULIANO GHIDINI 1:14.482 0.669 8 0

5 22 NARDIELLO GMARIO 1:14.668 0.855 8 0

6 17 MASSIMILIANO MARCHESINI1:14.744 0.931 8 0

7 5 NICOLA GALLONI 1:14.779 0.966 8 0

8 12 DAVIDE GARAVELLI 1:14.810 0.997 8 0

9 16 GIAMPAOLO QUAQUARELLI1:14.827 1.014 8 0

10 6 TOBIAS STÜCKLER 1:15.065 1.252 8 0

Cla Kart Pilota Migliore giro Distacco Giri Punti

11 21 BIFFI MICHELE 1:15.148 1.335 8 0

12 10 ANDREA FERRETTI 1:15.249 1.436 8 0

13 14 SISTI JACOPO 1:15.723 1.910 8 0

14 20 MARCO SPADA 1:16.539 2.726 8 0

15 19 ANDREA SPADA 1:16.751 2.938 7 0

16 18 ALESSANDRO PEZZOLATO1:17.139 3.326 8 0

17 11 GIULIO CHIARATO 1:17.328 3.515 8 0

18 9 GABRIELE GHIDINI 1:17.395 3.582 8 0

19

20

Storico dei tempi
Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

8 CLAUDIO FERRARESSO1:19.398 1:16.481 1:15.473 1:15.075 1:14.598 1:14.394 1:14.063 1:13.813 1:15.411

7 LORENZO PIO PALUMBO1:20.000 1:16.641 1:15.274 1:15.023 1:14.661 1:14.177 1:13.895 1:14.031 1:15.462

13 SISTI MICHELE 1:21.218 1:17.003 1:16.583 1:15.790 1:19.374 1:14.730 1:14.453 1:14.434 1:16.698

3 GIULIANO GHIDINI 1:20.915 1:17.209 1:18.515 1:15.660 1:15.774 1:16.671 1:14.786 1:14.482 1:16.751

22 NARDIELLO GMARIO 1:21.143 1:17.297 1:15.909 1:15.410 1:15.385 1:15.743 1:14.668 1:14.772 1:16.290

17 MASSIMILIANO MARCHESINI1:20.773 1:17.005 1:16.176 1:15.756 1:15.723 1:14.744 1:15.664 1:15.611 1:16.431

5 NICOLA GALLONI 1:21.363 1:17.084 1:16.320 1:16.343 1:15.195 1:15.219 1:14.779 1:15.174 1:16.434

12 DAVIDE GARAVELLI 1:20.489 1:20.411 1:16.363 1:16.035 1:15.956 1:15.016 1:14.961 1:14.810 1:16.755

16 GIAMPAOLO QUAQUARELLI1:20.880 1:17.525 1:16.636 1:15.533 1:15.844 1:15.396 1:14.827 1:15.331 1:16.496

6 TOBIAS STÜCKLER 1:34.973 1:17.341 1:16.169 1:15.826 1:15.440 1:27.474 1:15.830 1:15.065 1:19.764

21 BIFFI MICHELE 1:23.297 1:19.022 1:16.354 1:16.336 1:15.491 1:15.148 1:15.179 1:15.185 1:17.001

10 ANDREA FERRETTI 1:22.759 1:17.626 1:17.167 1:16.058 1:17.572 1:15.249 1:17.012 1:15.813 1:17.407

14 SISTI JACOPO 1:22.858 1:18.131 1:18.006 1:17.474 1:16.471 1:16.010 1:16.247 1:15.723 1:17.615

20 MARCO SPADA 1:24.118 1:19.137 1:18.508 1:17.582 1:17.275 1:16.796 1:16.659 1:16.539 1:18.326

19 ANDREA SPADA 1:24.987 1:19.196 1:18.229 2:34.941 1:17.616 1:16.857 1:16.751 1:29.796

18 ALESSANDRO PEZZOLATO1:25.791 1:22.471 1:19.548 1:24.983 1:18.724 1:18.180 1:17.139 1:17.143 1:20.497

11 GIULIO CHIARATO 1:23.701 1:20.193 1:18.994 1:17.553 1:19.012 1:17.558 1:17.618 1:17.328 1:18.994

9 GABRIELE GHIDINI 1:28.665 1:19.297 1:21.355 1:17.800 1:17.896 1:17.477 1:17.395 1:24.143 1:20.503
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21/09/2019 - 21:15Sprint Series - Gara 1 - TX
Cla Kart Pilota Giri Distacco M.giro Punti

1 7 LORENZO PIO PALUMBO10 1:13.407 35

2 8 CLAUDIO FERRARESSO10 0.066 1:13.375 31

3 22 NARDIELLO GMARIO 10 6.482 1:13.792 28

4 3 GIULIANO GHIDINI 10 8.751 1:14.100 26

5 16 GIAMPAOLO QUAQUARELLI10 14.209 1:14.095 25

6 5 NICOLA GALLONI 10 14.319 1:14.192 24

7 13 SISTI MICHELE 10 15.392 1:13.775 23

8 17 MASSIMILIANO MARCHESINI10 16.043 1:14.303 22

9 21 BIFFI MICHELE 10 19.880 1:14.407 21

10 6 TOBIAS STÜCKLER 10 23.109 1:14.326 20

Cla Kart Pilota Giri Distacco M.giro Punti

11 14 SISTI JACOPO 10 24.112 1:14.875 19

12 12 DAVIDE GARAVELLI 10 24.118 1:14.226 18

13 19 ANDREA SPADA 10 32.620 1:14.903 17

14 20 MARCO SPADA 10 35.986 1:15.735 16

15 10 ANDREA FERRETTI 10 42.843 1:15.367 15

16 9 GABRIELE GHIDINI 10 44.082 1:16.278 14

17 11 GIULIO CHIARATO 10 44.822 1:16.524 13

18 18 ALESSANDRO PEZZOLATO10 46.928 1:15.975 12

19

20

Migliore giro : CLAUDIO FERRARESSO - 1:13.375 (59.51 km/h)Storico dei tempi
Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

7 LORENZO PIO PALUMBO1:19.442 1:14.420 1:14.064 1:13.826 1:13.903 1:13.692 1:13.780 1:13.417 1:13.407 1:13.947 1:14.389

8 CLAUDIO FERRARESSO1:19.509 1:14.358 1:14.145 1:13.877 1:14.282 1:13.638 1:13.694 1:13.477 1:13.375 1:13.812 1:14.416

22 NARDIELLO GMARIO 1:20.692 1:14.890 1:13.957 1:14.511 1:14.476 1:14.534 1:14.009 1:14.032 1:13.843 1:13.792 1:14.873

3 GIULIANO GHIDINI 1:19.572 1:15.319 1:15.251 1:15.094 1:14.450 1:14.697 1:14.199 1:14.100 1:14.502 1:14.515 1:15.169

16 GIAMPAOLO QUAQUARELLI1:20.199 1:16.380 1:15.496 1:15.617 1:14.700 1:14.645 1:14.411 1:15.247 1:14.095 1:14.708 1:15.549

5 NICOLA GALLONI 1:21.026 1:16.306 1:16.669 1:15.125 1:14.714 1:14.285 1:14.267 1:14.342 1:14.192 1:15.174 1:15.610

13 SISTI MICHELE 1:25.726 1:15.452 1:16.011 1:16.688 1:14.035 1:13.969 1:14.347 1:14.007 1:13.775 1:14.434 1:15.844

17 MASSIMILIANO MARCHESINI1:22.177 1:15.572 1:15.423 1:15.918 1:14.983 1:14.706 1:14.531 1:15.243 1:14.303 1:15.377 1:15.823

21 BIFFI MICHELE 1:22.513 1:16.140 1:16.892 1:16.797 1:15.446 1:14.984 1:14.644 1:14.407 1:14.483 1:14.411 1:16.071

6 TOBIAS STÜCKLER 1:20.889 1:16.051 1:18.736 1:17.453 1:15.795 1:15.435 1:14.654 1:14.741 1:14.326 1:16.273 1:16.435

14 SISTI JACOPO 1:21.734 1:15.742 1:16.540 1:17.381 1:16.361 1:16.251 1:15.679 1:14.905 1:14.922 1:14.875 1:16.439

12 DAVIDE GARAVELLI 1:22.218 1:15.564 1:19.992 1:15.981 1:15.927 1:15.896 1:14.645 1:14.226 1:14.240 1:17.010 1:16.569

19 ANDREA SPADA 1:22.822 1:19.381 1:16.125 1:16.940 1:16.707 1:15.343 1:18.047 1:16.300 1:14.903 1:15.918 1:17.248

20 MARCO SPADA 1:23.062 1:18.334 1:16.795 1:16.627 1:17.059 1:15.889 1:18.234 1:17.113 1:15.735 1:17.488 1:17.633

10 ANDREA FERRETTI 1:23.678 1:19.246 1:16.823 1:15.453 1:17.959 1:15.367 1:27.422 1:15.680 1:16.074 1:15.917 1:18.361

9 GABRIELE GHIDINI 1:22.557 1:19.779 1:17.763 1:18.304 1:18.337 1:17.781 1:16.278 1:17.104 1:18.380 1:16.651 1:18.293

11 GIULIO CHIARATO 1:23.887 1:20.190 1:17.365 1:17.914 1:18.368 1:17.883 1:16.524 1:16.933 1:18.072 1:17.246 1:18.438

18 ALESSANDRO PEZZOLATO1:30.225 1:20.133 1:17.927 1:17.060 1:17.586 1:17.383 1:16.525 1:15.975 1:17.055 1:16.954 1:18.682
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21/09/2019 - 22:09Sprint Series - Crono 2 - TX
Cla Kart Pilota Migliore giro Distacco Giri Punti

1 13 SISTI MICHELE 1:13.537 8 3

2 8 CLAUDIO FERRARESSO1:13.705 0.168 8 2

3 3 GIULIANO GHIDINI 1:13.844 0.307 8 1

4 7 LORENZO PIO PALUMBO1:13.925 0.388 8 0

5 17 MASSIMILIANO MARCHESINI1:14.108 0.571 8 0

6 16 GIAMPAOLO QUAQUARELLI1:14.112 0.575 8 0

7 5 NICOLA GALLONI 1:14.195 0.658 8 0

8 12 DAVIDE GARAVELLI 1:14.342 0.805 8 0

9 6 TOBIAS STÜCKLER 1:14.349 0.812 8 0

10 22 NARDIELLO GMARIO 1:14.395 0.858 8 0

Cla Kart Pilota Migliore giro Distacco Giri Punti

11 14 SISTI JACOPO 1:14.473 0.936 8 0

12 21 BIFFI MICHELE 1:14.565 1.028 8 0

13 9 GABRIELE GHIDINI 1:14.688 1.151 8 0

14 10 ANDREA FERRETTI 1:14.874 1.337 8 0

15 15 ANDREA SPADA 1:15.076 1.539 8 0

16 20 MARCO SPADA 1:15.564 2.027 8 0

17 11 GIULIO CHIARATO 1:16.498 2.961 8 0

18 18 ALESSANDRO PEZZOLATO1:17.228 3.691 8 0

19

20

Storico dei tempi
Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

13 SISTI MICHELE 1:19.760 1:15.915 1:14.859 1:14.848 1:13.793 1:14.029 1:13.537 1:13.598 1:15.042

8 CLAUDIO FERRARESSO1:20.404 1:15.514 1:15.116 1:15.995 1:16.796 1:13.933 1:13.705 1:14.583 1:15.755

3 GIULIANO GHIDINI 1:19.291 1:16.086 1:14.979 1:14.530 1:14.498 1:13.963 1:13.844 1:13.967 1:15.144

7 LORENZO PIO PALUMBO1:20.324 1:15.568 1:15.177 1:17.477 1:14.664 1:14.192 1:13.925 1:14.161 1:15.686

17 MASSIMILIANO MARCHESINI1:17.874 1:16.319 1:15.317 1:16.915 1:14.630 1:14.552 1:14.644 1:14.108 1:15.544

16 GIAMPAOLO QUAQUARELLI1:19.217 1:16.572 1:15.571 1:15.262 1:15.076 1:14.322 1:14.204 1:14.112 1:15.542

5 NICOLA GALLONI 1:18.619 1:16.143 1:15.723 1:15.655 1:15.201 1:14.653 1:14.843 1:14.195 1:15.629

12 DAVIDE GARAVELLI 1:18.442 1:17.667 1:16.362 1:16.910 1:15.245 1:14.342 1:15.986 1:15.489 1:16.305

6 TOBIAS STÜCKLER 1:18.766 1:16.899 1:15.654 1:15.213 1:14.945 1:14.683 1:14.663 1:14.349 1:15.646

22 NARDIELLO GMARIO 1:18.877 1:14.577 1:08.979 1:18.379 1:15.176 1:14.608 1:14.395 1:14.480 1:15.985

14 SISTI JACOPO 1:19.680 1:16.855 1:16.665 1:15.435 1:15.387 1:14.962 1:14.473 1:14.687 1:16.018

21 BIFFI MICHELE 1:20.597 1:16.388 1:18.013 1:16.020 1:15.167 1:14.928 1:14.565 1:14.713 1:16.298

9 GABRIELE GHIDINI 1:23.159 1:18.711 1:17.425 1:16.882 1:16.979 1:16.524 1:16.383 1:14.688 1:17.593

10 ANDREA FERRETTI 1:23.241 1:17.415 1:16.181 1:15.297 1:15.433 1:14.874 1:21.695 1:15.009 1:17.393

15 ANDREA SPADA 1:20.948 1:18.044 1:16.624 1:15.908 1:15.814 1:15.211 1:15.076 1:15.120 1:16.593

20 MARCO SPADA 1:20.965 1:18.402 1:16.726 1:16.733 1:15.772 1:15.969 1:15.564 1:15.782 1:16.989

11 GIULIO CHIARATO 1:21.738 1:20.763 1:20.818 1:19.389 1:17.187 1:18.731 1:17.635 1:16.498 1:19.094

18 ALESSANDRO PEZZOLATO1:23.804 1:18.763 1:19.436 1:17.831 1:17.246 1:17.424 1:17.352 1:17.228 1:18.635
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Sprint Series - Punteggi - TX
Cla Kart Pilota Crono 1 Gara 1 Crono 2 Gara 2 Punti

1 8 CLAUDIO FERRARESSO 3 31 2 28 64

2 7 LORENZO PIO PALUMBO2 35 0 26 63

3 13 SISTI MICHELE 1 23 3 35 62

4 3 GIULIANO GHIDINI 0 26 1 31 58

5 22 NARDIELLO GMARIO 0 28 0 22 50

6 5 NICOLA GALLONI 0 24 0 24 48

7 17 MASSIMILIANO MARCHESINI0 22 0 25 47

8 16 GIAMPAOLO QUAQUARELLI0 25 0 20 45

9 6 TOBIAS STÜCKLER 0 20 0 23 43

10 12 DAVIDE GARAVELLI 0 18 0 21 39

Cla Kart Pilota Crono 1 Gara 1 Crono 2 Gara 2 Punti

11 21 BIFFI MICHELE 0 21 0 16 37

12 14 SISTI JACOPO 0 19 0 17 36

13 15 ANDREA SPADA 0 17 0 18 35

14 10 ANDREA FERRETTI 0 15 0 19 34

15 20 MARCO SPADA 0 16 0 15 31

16 9 GABRIELE GHIDINI 0 14 0 14 28

17 18 ALESSANDRO PEZZOLATO0 12 0 13 25

18 11 GIULIO CHIARATO 0 13 0 12 25

19

20

21/09/2019 - 22:24Sprint Series - Gara 2 - TX
Cla Kart Pilota Giri Distacco M.giro Punti

1 13 SISTI MICHELE 10 1:13.074 35

2 3 GIULIANO GHIDINI 10 3.036 1:13.151 31

3 8 CLAUDIO FERRARESSO10 3.128 1:13.194 28

4 7 LORENZO PIO PALUMBO10 7.055 1:13.723 26

5 17 MASSIMILIANO MARCHESINI10 10.025 1:13.977 25

6 5 NICOLA GALLONI 10 13.262 1:13.825 24

7 6 TOBIAS STÜCKLER 10 13.578 1:14.026 23

8 22 NARDIELLO GMARIO 10 13.908 1:13.194 22

9 12 DAVIDE GARAVELLI 10 14.067 1:14.029 21

10 16 GIAMPAOLO QUAQUARELLI10 16.926 1:13.589 20

Cla Kart Pilota Giri Distacco M.giro Punti

11 10 ANDREA FERRETTI 10 18.372 1:14.179 19

12 15 ANDREA SPADA 10 19.525 1:14.495 18

13 14 SISTI JACOPO 10 19.834 1:13.832 17

14 21 BIFFI MICHELE 10 22.888 1:14.038 16

15 20 MARCO SPADA 10 26.195 1:15.034 15

16 9 GABRIELE GHIDINI 10 30.063 1:14.815 14

17 18 ALESSANDRO PEZZOLATO10 43.543 1:16.420 13

18 11 GIULIO CHIARATO 10 46.566 1:16.611 12

19

20

Migliore giro : SISTI MICHELE - 1:13.074 (59.76 km/h)Storico dei tempi
Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

13 SISTI MICHELE 1:19.626 1:13.996 1:13.990 1:13.655 1:13.799 1:13.231 1:13.169 1:13.074 1:13.300 1:13.866 1:14.170

3 GIULIANO GHIDINI 1:19.072 1:14.073 1:15.761 1:13.789 1:13.457 1:13.151 1:13.630 1:13.549 1:13.347 1:13.992 1:14.382

8 CLAUDIO FERRARESSO1:20.109 1:14.083 1:14.758 1:13.856 1:13.649 1:13.943 1:13.810 1:13.194 1:13.346 1:13.908 1:14.465

7 LORENZO PIO PALUMBO1:21.657 1:14.929 1:14.336 1:13.953 1:13.890 1:13.766 1:13.894 1:13.723 1:13.749 1:13.740 1:14.763

17 MASSIMILIANO MARCHESINI1:21.574 1:14.990 1:14.470 1:14.120 1:14.475 1:14.084 1:14.331 1:13.977 1:14.107 1:14.012 1:15.014

5 NICOLA GALLONI 1:22.490 1:16.221 1:14.456 1:14.443 1:14.454 1:14.296 1:13.825 1:14.066 1:14.297 1:14.104 1:15.265

6 TOBIAS STÜCKLER 1:21.373 1:16.141 1:14.563 1:14.530 1:14.349 1:14.234 1:14.257 1:14.416 1:14.479 1:14.026 1:15.236

22 NARDIELLO GMARIO 1:22.680 1:16.078 1:15.171 1:14.557 1:14.139 1:14.108 1:14.141 1:14.314 1:13.716 1:13.194 1:15.209

12 DAVIDE GARAVELLI 1:21.117 1:15.101 1:14.267 1:14.779 1:14.371 1:14.467 1:14.394 1:14.899 1:15.876 1:14.029 1:15.330

16 GIAMPAOLO QUAQUARELLI1:23.985 1:18.922 1:14.836 1:15.253 1:14.676 1:13.986 1:13.600 1:14.178 1:13.840 1:13.589 1:15.686

10 ANDREA FERRETTI 1:20.810 1:16.550 1:15.686 1:14.502 1:14.730 1:15.427 1:14.943 1:14.287 1:15.394 1:14.179 1:15.650

15 ANDREA SPADA 1:21.533 1:16.553 1:15.172 1:14.543 1:15.182 1:15.364 1:14.595 1:15.100 1:14.495 1:14.722 1:15.725

14 SISTI JACOPO 1:27.943 1:16.696 1:15.239 1:14.333 1:14.378 1:14.128 1:14.136 1:13.986 1:13.951 1:13.832 1:15.862

21 BIFFI MICHELE 1:22.866 1:18.957 1:16.094 1:15.418 1:15.347 1:15.082 1:14.449 1:14.488 1:14.038 1:14.429 1:16.116

20 MARCO SPADA 1:23.137 1:16.775 1:15.467 1:15.416 1:16.538 1:15.882 1:15.597 1:15.040 1:15.168 1:15.034 1:16.405

9 GABRIELE GHIDINI 1:21.801 1:19.421 1:15.886 1:18.539 1:16.293 1:15.163 1:15.385 1:15.280 1:15.555 1:14.815 1:16.813

18 ALESSANDRO PEZZOLATO1:23.592 1:17.940 1:17.838 1:17.073 1:16.871 1:17.551 1:16.420 1:17.304 1:16.823 1:19.341 1:18.075

11 GIULIO CHIARATO 1:23.845 1:19.723 1:18.267 1:18.229 1:16.611 1:17.235 1:16.954 1:17.402 1:16.703 1:18.857 1:18.382


